— 1 —

平湛政教督〔2019〕3 号

两中心校、各中小学：

为切实加强督导队伍建设，充分发挥教育督导的职能作用，

根据《平顶山市人民政府教育督导室关于建立督学责任区制度的

通知》（平政教督[2013]5 号）以及《湛河区人民政府办公室关于

印发湛河区督学责任区制度建设实施方案的通知》（平湛政办

〔2013〕49 号）精神，经研究，决定聘任王军海等 14 名同志为

湛河区中小学督学责任区专职督学,名单如下：

王军海 张从辽 梁海杰 魏福 王和平 陈军坡 谢生民

— 2 —

褚国民 朱东亚 张艳平 刘彦伟 王 丽 丁建宏 梁华涛

附件：湛河区督学责任区人员配备一览表

二 0 一九年八月二十六日

— 3 —

附件 ：

湛河区督学责任区人员配备一览表

责任区
专 职

督 学
责任区学校

东风路责任区 刘彦伟
东风路小学、韦伦双语小

学、锦绣小学、铁炉小学

开源路责任区 张艳平
开源路小学、轻工路小学

李堂小学、南环路小学

沁园责任区 丁建宏
沁园小学、高阳路小学

高楼小学

实验责任区 梁华涛
实验小学、万和小学

姚孟小学、湛河实验中学

中学责任区 王军海
曹镇中学 、26 中、27 中

28 中

荆山责任区 魏 福
荆山小学、景庄小学

统张小学、沙王小学

双楼责任区 梁海杰

胡杨楼小学、任庄小学

梁李小学、双楼小学、

汴城小学

— 4 —

北渡责任区 王和平
北渡小学、莲花盆小学、

油坊头小学、石庙小学

宋寨责任区 朱东亚

宋寨中心小学、关庄小

学、五虎刘小学、吉村小

学、彭庄小学

李三庄责任区 陈军坡
李三庄小学、曹坑小学、

苏庄小学

曹镇责任区 褚国民

曹镇中心小学、秦庄小

学、焦庄小学、齐庄小学、

谢庄小学、邢铺小学、朱

堂小学、银王小学

褚庄责任区 谢生民

褚庄中心小学、王庄小学、

肖庄小学、陶寨小学、潘

庄小学、苗侯小学